Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  20  »      мая      2025 г.                                                                                                      № 801

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 30.10.2020 № 2281

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре», Уставом Советского района:

1. Внести изменения в постановление администрации Советского района от 30.10.2020

№ 2281 «Об утверждении персонального состава административной комиссии

администрации Советского района», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 20.05.2025 № 801

«Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 30.10.2020 № 2281

Персональный состав административной комиссии администрации Советского района

Председатель административной комиссии:

Маковский

Вадим Яковлевич

начальник управления по организации деятельности

администрации Советского района;

Заместитель председателя  административной комиссии:

Петров Евгений

Александрович

начальник юридического управления администрации

Советского района;

Секретарь административной комиссии:

Алибаева

Айгуль Барлыбаевна

секретарь административной комиссии отдела

общественной безопасности и профилактики

правонарушений администрации Советского района;

Члены административной комиссии:

Кудин

Дмитрий Францевич

начальник отдела по развитию территории и

формированию комфортной городской среды управления

архитектуры и градостроительства администрации

Советского района;

Ахматова

Эльза Илдусовна

муниципальный жилищный инспектор комитета по

развитию коммунального комплекса администрации

Советского района;

Бондарева

Оксана Витальевна

консультант отдела внутреннего муниципального

контроля администрации Советского района;

Мельников

Андрей Александрович

старший участковый уполномоченный полиции

отделения участковых уполномоченных полиции отдела

участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних отдела Министерства внутренних

дел России по Советскому району, майор полиции

(по согласованию);

Важенина Анастасия

Николаевна

консультант отдела по развитию территории и

формированию комфортной городской среды управления

архитектуры и градостроительства администрации

Советского района;

Шагалова

Галина Владимировна

консультант отдела по городскому хозяйству

Администрации городского поселения Советский

(по согласованию).»